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Median sisältö 

• Digiroad R –kansio sisältää toimituksen aineiston Digiroad R-muodossa ja 

Digiroad K–kansio Digiroad K-muodossa. 

o Tiedot on jaettu 31 pakattuun zip-tiedostoon. Kansio sisältää myös 

Poiminta-alueet.jpg -kuvatiedoston, jossa on tiedostojen aluejako 

o Tiedot on EUREF-FIN -koordinaatistossa maantieteellisinä koordinaatteina 

o Digiroad K –muodossa DIGIROAD_LIIKENNE_ELEMENTTI –siirtotiedosto 

poikkeaa Digiroadin esimerkkiaineistosta siten, että kaikilla kohteilla, joilla 

on sama VIITE_GUID -arvo, on sekä ensimmäiset (ENS_TALO_O, 

ENS_TALO_V)  että viimeiset (VIIM_TALO_, VIIM_TAL_1) talonumerot. 

Jatkossa siirtotiedosto tulee olemaan sisällöltään esimerkkitiedoston 

mukainen, jolloin ensimmäisellä saman VIITE_GUID -arvon liikenne-

elementillä on ensimmäiset talonumerot ja viimeisellä liikenne-elementillä 

viimeiset talonumerot. Mahdollisilla välielementeillä ei ole tallennettuna 

mitään talonumerotietoja.  

• Dokumentit-kansio sisältää seuraavat dokumentit 

o Digiroad_laadunkuvaus_10.pdf -tiedostossa on kerrottu julkaistut tietolajit 

sekä laadusta yleisesti ja tietolajeittain 

o Digiroad_tietolajien_kuvaus_11.pdf -tiedostossa on selitetty Digiroadin 

rakenne, tietolajit ja toimitusmuodot 

o Digiroad_R_ja_K_kentät_050207.pdf 

o Koodisto on kahdessa eri muodossa: 

� Digiroad_tärkeimmät_koodit_050207.pdf -tiedosto, jossa on 

tärkeimmät koodit havainnollisessa järjestyksessä 

� Digiroad_koodit_pitkä_050207.xls -tiedosto, joka on kattava eli mm. 

kuntien tunnukset ja nimet on mukana 

Levyn juurihakemistossa on tämä dokumentti nimellä Perustoimitus_2005_saate.pdf. 
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Käyttöoikeus 

Tämä aineistotoimitus perustuu Tiehallinnon kanssa tehtyyn sopimukseen. Tiehallinto antaa 

tilaajalle oikeuden käyttää tilattua aineistoa sopimuksessa mainittuun käyttötarkoitukseen. 

Aineistoa ei voi luovuttaa kolmansille osapuolille paitsi jos sellainen käyttötarkoitus on 

määritelty sopimuksessa. Tiehallinnolla on tekijänoikeus Digiroad aineistoon, jota suojaa 

tekijänoikeuslaki (404/1961). Jokaisessa tietovälineessä, jolla aineistoa julkaistaan tai 

toimitetaan, tulee olla merkintä "Copyright Tiehallinto/Digiroad 2005". Tarkemmin 

käyttöoikeuden ehdot on selvitetty sopimuksessa. 

© Tiehallinto / Digiroad 2005 


